
 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 
 

«20» листопада 2023 року     м.  Рожище                             № 31 

  08:30 

 
місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(м. Рожище, вул. Незалежності, 60) 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Максимюк М. М. 

Заступник голови комісії: Кметюк О. М. 

Член комісії: Куденчук В. М., Остапчук Л. М. 

 

Відсутні: 

Секретар постійної комісії: Басалик Л. І. 

 

Також були присутні: 

Поліщук В. О. – перший заступник міського голови; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи юридичного відділу 

Рожищенської міської ради;                                                                

Боярин Т. М. – провідний спеціаліст з інформаційної діяльності та зв’язків з 

громадськістю загального відділу Рожищенської міської ради. 

Пархомчук Л. В. – начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Рожищенської міської ради;                                                                    

                                                                  

Порядок денний засідання: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк М. М. – голова постійної комісії. 

2. Про перейменування вулиці Рожищенської територіальної громади. 

Інформує: Поліщук В. О. –  перший заступник міського голови. 

3. Про присвоєння чергового рангу старостам. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової 

роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради. 

4. Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно, юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 



формувань Управлінням «Центр надання адміністративних послуг» та 

соціального захисту населення Рожищенської міської ради. 

Інформує: Пархомчук Л. В. – начальник управління «Центр надання 

адміністративних послуг» та соціального захисту населення 

Рожищенської міської ради.  

5. Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного 

стану Управлінням «Центр надання адміністративних послуг» та соціального 

захисту населення Рожищенської міської ради. 

Інформує: Пархомчук Л. В. – начальник управління «Центр надання 

адміністративних послуг» та соціального захисту населення 

Рожищенської міської ради.  

6. Про клопотання гуманітарного відділу Рожищенської міської ради                

від 15.11.2023 № 1220/01-10/2-23 щодо розгляду питання "Про організацію 

роботи щодо розроблення плану формування ефективної мережі закладів 

загальної середньої освіти Рожищенської територіальної громади". 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради.  

7. Про розгляд листа гр. Чайки Алли Афанасієвної, жительки м. Львів вул. 

Остроградських, 5/38, щодо перейменування вулиці Привокзальної на вулицю 

імені Героя України Тараса Чайки. 

Інформує: Поліщук В. О. –  перший заступник міського голови. 

8. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 31-го засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М., який проінформував 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 31-го засідання постійної 

комісії, у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Басалик Лесі 

Іванівни, та запропонував обрати секретарем 31-го засідання постійної комісії –  

Остапчук Ларису Миколаївну. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 31-го засідання постійної комісії Остапчук Ларису 

Миколаївну. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М. 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про перейменування вулиці Рожищенської територіальної громади. 



Інформує: Поліщук В. О. – перший заступник міського голови, який повідомив, 

що даним проектом рішення пропонується перейменувати вулицю Тиха на 

вулицю Анатолія Царапкіна в с. Носачевичі, Луцького району, Волинської 

області (проєкт рішення додається). 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію першого заступника міського голови Поліщука В.О. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та перейменувати вулицю Тиха на вулицю Анатолія 

Царапкіна в с. Носачевичі, Луцького району, Волинської області. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Про присвоєння чергового рангу старостам. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, яка повідомила, що даним 

проектом рішення пропонується присвоїти з 01 листопада 2023 року черговий   

10 (десятий) ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах п’ятої  

категорії  посад в органах місцевого самоврядування особам, які успішно 

відпрацювали на займаних посадах понад два роки:  

1) Мазелюк Аллі Юріївні – старості Рудко-Козинського старостинського округу 

Рожищенської територіальної громади; 

2) Сасовському Олександру Володимировичу – старості Сокілського 

старостинського округу Рожищенської територіальної громади (проєкт рішення 

додається). 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та присвоїти 

черговий ранг старостам. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно, юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань Управлінням «Центр надання адміністративних послуг» та 

соціального захисту населення Рожищенської міської ради. 

Інформує: Пархомчук Л.В. – начальник відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Рожищенської міської ради, яка повідомила, що 

даним проектом рішення пропонується надати Управлінню «Центр надання 

адміністративних послуг» та соціального захисту населення Рожищенської 

міської ради повноваження у сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та повноваження у сфері 

державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 



осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань» (проєкт рішення 

додається). 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Рожищенської міської ради Пархомчук Л. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

Управлінню «Центр надання адміністративних послуг» та соціального захисту 

населення Рожищенської міської ради повноваження у сфері державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та 

повноваження у сфері державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань». 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: 

6. Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного 

стану Управлінням «Центр надання адміністративних послуг» та соціального 

захисту населення Рожищенської міської ради. 

Інформує: Пархомчук Л.В. – начальник відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Рожищенської міської ради, яка повідомила, що 

даним проектом рішення пропонується надати Управлінню «Центр надання 

адміністративних послуг» та соціального захисту населення Рожищенської 

міської ради здійснювати повноваження у сфері державної реєстрації актів 

цивільного стану (проєкт рішення додається). 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Рожищенської міської ради Пархомчук Л. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

Управлінню «Центр надання адміністративних послуг» та соціального захисту 

населення Рожищенської міської ради здійснювати повноваження у сфері 

державної реєстрації актів цивільного стану. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про клопотання гуманітарного відділу Рожищенської міської ради                

від 15.11.2023 № 1220/01-10/2-23 щодо розгляду питання "Про організацію 

роботи щодо розроблення плану формування ефективної мережі закладів 

загальної середньої освіти Рожищенської територіальної громади". 

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської 

ради, який проінформував про організацію роботи щодо розроблення плану 

формування ефективної мережі закладів загальної середньої освіти 

Рожищенської територіальної громади (довідка додається). 

 

 



ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Доручити гуманітарному відділу Рожищенської міської ради як органу 

управління закладів загальної середньої освіти утворити робочу групу з 

формування ефективної мережі закладів загальної середньої освіти 

Рожищенської територіальної громади у складі: 

Голова робочої групи:  

- Лясковський Сергій Юрійович, заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради; 

Заступник голови робочої групи: 

Максимюк Мирослав Миколайович, голова постійної  комісії міської 

ради з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у 

справах сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики;  

Секретар робочої групи: 

Масюк Василь Сергійович, головний спеціаліст гуманітарного 

відділу міської ради; 

Члени робочої групи: 

Куденчук Валерій Миколайович, депутат міської ради; 

Кузава Ігор Борисович, начальник   гуманітарного відділу міської 

ради; 

Матящук Наталія Миколаївна, директор КЗЗСО "Рожищенський 

ліцей №2"; 

Нечипорук Ольга Михайлівна, директор КОЗЗСО "Переспівський 

ліцей"; 

Остапчук Лариса Миколаївна, депутат міської ради; 

Сидорук Вячеслав Андронович, депутат міської ради; 

Ухачевич Світлана Олександрівна, депутат міської ради; 

Яблонський Юрій Михайлович, директор КЗЗСО "Рожищенський 

ліцей №4"; 

Яковлєва Наталія Михайлівна, директор КОЗЗСО "Рожищенський 

ліцей №3". 
Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

СЛУХАЛИ: 

8. Про розгляд листа гр. Чайки Алли Афанасієвної, жительки м. Львів вул. 

Остроградських, 5/38, щодо перейменування вулиці Привокзальної на вулицю 

імені Героя України Тараса Чайки. 

Інформує: Поліщук В. О. – перший заступник міського голови, який зачитав 

листа жительки м. Львів, гр. Чайки Алли Афанасієвної щодо перейменування 

вулиці Привокзальної на вулицю імені Героя України Тараса Чайки. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію першого заступника міського голови Поліщука В. О. взяти до 

відома. 



2. Рекомендувати відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради винести  

питання щодо перейменування вулиці Привокзальної в м.Рожище на вулицю 

імені Героя України Тараса Чайки на громадське обговорення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 1. 

 

 

Голова постійної комісії                                                         М. М. Максимюк 

 

Секретар 31-го засідання 

постійної комісії                                                                      Л. М. Остапчук 


